助 成 金 申 請 書

年　　　月　　　日
社会福祉法人　宮城県共同募金会

　会　長　　　加　藤　　睦　男　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
フリガナ
　　氏名又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和３年度共同募金（４年度事業）助成金の申請について

　このことについて、共同募金の助成に関する規程第６条により、下記のとおり申請を行いますのでよろしくお願いします。

記

	助成金事業名

	事業目的及び内容

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	資金内訳
	助成金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業開始又は

実施年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

　(注) 添付書類（□にチェック）
□事業計画書　　□団体規約・定款　　□運営状況報告書　　□車両申請調査書（車両申請のみ）□見積合せ点検票　　□見積書　　□助成金事業に係る収支予算書
□令和２年度決算書・事業報告書　　□令和３年度予算書・事業計画書

□実施設計書（工事施工のみ）
	担当者名
連絡先電話/FAX
E-mail

【様式第１】